
169.
На основу члана 17 став 1 Закона о дивљачи и ловству („Службени лист ЦГ“, број 52/08), Влада Црне Горе, на  

сједници од 29. децембра 2011. године, донијела је

О Д Л У К У
О ДОДЈЕЛИ ЛОВИШТА „МАЈА КАРАНФИЛИ“ НА КОРИШЋЕЊЕ

1) Додјељује се ловиште „Маја Каранфили“ на коришћење Ловачкој организацију „Маја Каранфили“ - Гусиње  
(у даљем тексту: корисник ловишта) на период од 10 година. 

2) Министарство пољопривреде и руралног развоја ће у року од 30 дана од дана објављивања ове одлуке у 
„Службеном листу Црне Горе“,  закључити са корисником ловишта  уговор,  којим ће се уредити услови и начин 
коришћења ловишта, у складу са законом. 

3) Ова одлука ће се објавити у „Службеном листу Црне Горе“.

Број: 06-12968/12
Подгорица, 29. децембра 2011. године

Влада Црне Горе
Предсједник,

др Игор Лукшић, с.р.


